16. Siidtiroler Friihlings-Halbmarathon Meran-Algund

ﬁi

Platz 1.) ASV TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

Gesamtzeit: 37:16:37.95

Pos. StartNr.
1 10
2 812
3 824
4 12
5 819
6 1622
7 809
8 18
9 808
10 827
11 805
12 816
13 397
14 826
15 822
16 1219
17 823
18 806
19 1171
20 810
21 817
22 821
23 1502
24 11
25 813

Name

GERD FRICK

MICHAEL FISCHER
CHRISTIAN KLOTZ
HUGO SENONER
STEFAN MITTERHOFER
KARL HOELLER
VALENTIN REITERER
EDELTRAUD THALER
ROBERT REITERER
PETER KIENZL

GEORG BRUGGER
ANDREAS STAFFLER
FRANZ HOFER
GUNTHER KIENZL
RUDI INNERHOFER
MANUEL KNOLLSEISEN
HELMUT TAMMERLE
GOTTFRIED FEISTENAUER
PAUL HEISS
CHRISTIAN REITERER
ANDREAS CHRISTANELL
THOMAS STAFFLER
MARIA ZOSCHG
ULRICH GROSS
REGINA HALLER

Jahrg.
1974
1980
1974
1955
1975
1963
1984
1966
1959
1975
1962
1964
1965
1971
1982
1979
1971
1943
1968
1977
1970
1967
1965
1972
1978
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SUDtiROL
4‘ y B

Zeit

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

07:27.20
17:42.75
18:01.20
18:15.30
20:38.70
22:01.45
22:12.75
22:29.55
23:18.85
24:35.95
25:52.60
26:29.50
26:29.80
28:26.30
28:53.75
29:09.55
35:14.25
36:40.85
38:21.40
38:40.40
39:54.25

01:45:23.75
01:45:49.90
01:45:52.45
01:48:35.50

Schnitt
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:

12
42
42
43
50
54
54
55
58
01
05
07
07
12
13
14
32
36
41
41
45
01
02
02
10

Absolut
8
48
56
60
87
104
105
109
117
143
175
188
189
235
258
269
425
474
535
552
592
796
818
821
900



16. Siidtiroler Friihlings-Halbmarathon Meran-Algund

ﬁi

Platz 2.) SC LAUFTREFF BREITENBACH

Gesamtzeit: 37:57:39.10

Pos. StartNr.
1 1232
2 1314
3 1295
4 1307
5 1309
6 1318
7 1301
8 1315
9 1299
10 1290
11 1313
12 1306
13 1321
14 1303
15 1311
16 1291
17 1310
18 1297
19 1304
20 1296
21 1308
22 1300
23 1322
24 1293

N
u

1312

Name

ANDREAS AUER
CHRISTIAN MADERSBACHER
PAOLO DEMARTA
MARKUS HINTNER
ALFRED KLINGLER
RUDI STEINER
RICHARD FRIEDL
SIEGFRIED NEUSCHMIED
HANNES FALLUNGER
JOSEF ANGEBRAND
HANS LININGER
MONIKA HAGER
MARKUS KOLLER
WOLFGANG GREIDERER
WERNER KURZ

JOSEF ADAMER
GUNTHER KRAPF
HELMUT FAHRTHOFER
HANS GSCHWENTNER
ROBERT ENTHOLZER
MICHAEL KIENER
CHRISTIAN FRANK
SABINE RABL
GERMANA BICHLER
BRIGITTE LENGAUER

Jahrg.
1962
1980
1972
1971
1962
1966
1976
1961
1978
1961
1960
1984
1969
1970
1948
1966
1957
1963
1957
1959
1975
1963
1977
1958
1968
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Zeit

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01

18:48.70
20:14.40
23:27.00
23:40.50
23:45.25
25:43.65
25:48.35
26:18.70
26:44.50
27:51.80
28:36.25
28:41.75
28:43.75
28:59.65
29:01.30
29:20.85
:30:29.15
:31:39.55
:36:10.80
:36:57.90
:37:14.65
:142:28.65
:147:02.45
:148:04.35
:51:45.20

Schnitt

03:45

03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:

49
58
59
59
04
05
06
07
11
13
13
13
14
14
15
18
21
34
37
37
52
05
08
19

Absolut
64
80

122
127
129
168
170
182
194
220
244
249
250
264
265
276
305
338
458
489
502
684
847
879
976



16. Siidtiroler Friihlings-Halbmarathon Meran-Algund

ﬁi

Platz 3.) ASV RENNERCLUB VINSCHGAU

Gesamtzeit: 38:14:13.40

Pos. StartNr.
1 21
2 1412
3 1335
4 1374
5 1392
6 1464
7 1325
8 963
9 1500
10 1339
11 1329
12 1324
13 1333
14 1370
15 1341
16 1328
17 1326
18 1332
19 1323
20 1340
21 1428
22 1338
23 1337
24 1327
25 1331

Name

THOMAS NIEDEREGGER
MAURIZIO GIUSTI
EMMERICH STECHER
WALTER ALBER
JURGEN SCHWARZ
MANFRED STECHER
CHRISTOPH FELDERER
ULRICH MEISTER
RUDI SCHOPF

KURT THEINER
ADALBERT PAZELLER
GERLINDE BALDAUF
EDUARD SPISS
HUBERT PILSER
FERDINAND WALDNER
CARMEN LADURNER
ANNA KERSCHBAUMER
MONIKA SILLER
SIEGFRIED ALBERT
WERNER THOMA
ADOLF KOLLEMANN
GILBERT TELSER
OSKAR TANZER
ROSWITHA KOFLER
ILSE SCHUTZ

Jahrg.
1984
1968
1962
1961
1978
1963
1974
1960
1958
1967
1965
1974
1951
1962
1953
1963
1968
1967
1965
1942
1964
1973
1949
1961
1963
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Zeit

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

11:07.95
16:48.55
24:39.95
24:51.45
25:32.60
25:40.35
26:26.95
27:11.70
29:12.75
29:20.45
29:27.20
29:47.75
:33:08.50
:35:22.10
:35:36.00
:35:49.30
:36:06.70
:36:10.00
:36:13.95
:37:07.50
:39:59.35
:140:40.35
:140:50.55
:142:20.10
:144:41.35

Schnitt

03:23
03:39
04:01
04:02
04:04
04:04
04:07
04:09
04:14
04:15
04:15
04:16
04:26
04:32
04:33
04:33
04:34
04:34
04:34
04:37
04:45
04:47
04:48
04:52
04:59

Absolut
11
35

144
150
159
165
186
203
272
275
277
283
371
430
438
446
453
457
460
496
599
623
633
678
752



16. Siidtiroler Friihlings-Halbmarathon Meran-Algund

ﬁi

Platz 4.) SPORTCLUB MERAN

Pos.

O O NOUTLDE WN

NNNNNNRRHERRREBERRPB BB
ua P~ WNEFHFOOUONOOULPA WNHRHO

Gesamtzeit: 39:02:12.45

StartNr.

20
744
903
930
873

1093
711
716
118

1004
463

1233
373

1094
629
875

1262

1421
564

1501
555

1348

1476
643
848

Name

RUDI BRUNNER

MARTIN ERCKERT
NIKLAS TOCHTERLE
MICHELE RUFFO
BERNHARD GERSTGRASSER
TILO SCHOEPE

DIEGO ROSSI

GUNTER KOLLMANN
HERMANN ABLER
OLIVER SANWALD
GUNTHER MAURBERGER
THOMAS THEINER
NORBERT SPORNBERGER
ANGELICA HUBER
DANIELA CAPPELLETTI
ANDREA SCHWEIGKOFLER
MASSIMILIANO BORIERO
IVO LAUDIERI

ROBERT ASAM

ROSITA PIRHOFER
OTHMAR MAIR

HANNES SCHNITZER
ELISABETH JOOS

ERNST RABENSTEINER
KUEN FERDINAND

Jahrg.
1974
1969
1966
1981
1967
1981
1974
1958
1969
1965
1967
1986
1956
1961
1961
1984
1969
1970
1953
1956
1962
1968
1985
1961
1955
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Zeit

01

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:09:44.15
17:37.20
19:10.10
20:42.85
22:40.00
23:16.35
25:04.30
26:58.85
27:40.45
27:51.20
28:50.85
:31:43.95
:32:40.50
:34:38.55
:34:47.05
:36:59.95
:144:57.25
:145:02.60
:145:47.00
:145:48.95
:146:12.05
:146:14.65
:147:04.60
:148:26.50
:52:12.55

Schnitt
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

19
41
46
50
56
57
03
08
10
11
13
22
24
30
30
37
59
00
02
02
03
03
05
09
20

Absolut
10
46
70
88

112
116
153
199
217
219
256
340
359
412
418
490
773
778
811
814
831
834
849
894
994



16. Siidtiroler Friihlings-Halbmarathon Meran-Algund

ﬁi

Platz 5.) A.S.
Gesamtzeit: 39:25:37.00

Pos. StartNr.
1 478
2 475
3 477
4 1241
5 698
6 584
7 479
8 771
9 471
10 492
11 582
12 583
13 474
14 947
15 472
16 1618
17 476
18 579
19 580
20 1003
21 1354
22 1387
23 938
24 581
25 470

MERANO

Name

ANDREA DELLAFIORE
ANGELO NOBILE
MANUEL SPERANDIO
HUBERT PLATTNER
PIERO BERNABE
EMANUELE APRILE
INGEMAR VIGL

DANIEL CALIARI
URBAN WEISS

CESARE D'EREDITA'
ROBERTO BIASINI
GIOVANNI PIRAS
MARCO MOGGI
MAURIZIO PIZ

PAOLO CAPPELLETTI
PATRICK BENETTI
MARIA SANOLL
CHRISTIAN DALLA TORRE
MASSIMO MORO
ALESSANDRO PANIN
EMANUELE BALDI
MONICA DEIDDA
ROBERTO GIOVAGNOLI
SANDRO GOLINELLI
RAPHAEL SCHROEFFENEGGER

Jahrg.
1972
1969
1977
1963
1974
1970
1979
1972
1969
1965
1970
1971
1967
1968
1966
1978
1957
1976
1966
1970
1971
1967
1959
1943
1951
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SUDtiROL
4‘ y B

Zeit

01:20:19.30
01:20:31.50
01:20:50.55
01:27:16.05
01:28:13.25
01:28:26.90
01:28:43.80
01:30:48.80
01:31:18.45
01:31:22.00
01:34:01.15
01:35:34.15
01:36:06.55
01:36:28.80
01:36:47.95
01:37:14.00
01:39:29.00
01:39:34.15
01:39:46.85
01:39:58.45
01:40:40.45
01:42:20.50
01:44:33.85
01:45:05.45
01:50:05.10

Schnitt
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:

49
50
50
09
12
12
13
19
20
21
28
33
34
35
36
37
44
44
45
45
47
52
58
00
14

Absolut
82
84
90

204
228
236
251
313
330
332
394
437
452
468
480
500
578
581
588
597
624
679
747
783
933



16. Siidtiroler Friihlings-Halbmarathon Meran-Algund

ﬁi

Platz 6.) SWAROVSKI SPORTTEAM - SKINFIT

Gesamtzeit: 40:11:31.25

Pos. StartNr.
1 701
2 250
3 79
4 659
5 1045
6 1191
7 1185
8 531
9 648
10 334
11 1342
12 454
13 854
14 660
15 715
16 635
17 684
18 1099
19 686
20 530
21 412
22 1187
23 1183
24 1184
25 1098

Name

GEBHARD RUTZLER
FLORIAN EBENBICHLER
CHRISTIAN AIGNER
FLORIAN BAUMGARTNER
JOSEF HOCHSTAFFL
THOMAS WILLMANN
GERHARD MARKO
THOMAS LASSNER
MARTIN KIRCHMAIR
PETER MUHL

KLAUS KIRCHMAIR
JUDITH STEGMAIER
KLAUS PLESSKOTT
ALEXANDER SCHARMER
ROBERT UNTERLECHNER
CHRISTINE MAIR AM TINKHOF
ALEXANDRA SEIDEL
WERNER HEISS
THOMAS LOCHER
GERHARD UNTERBERGER
LISA NASCHBERGER
ULRICH STEINLECHNER
FLORIAN KECK
ANDREAS LECHNER
PETER HEISS

Jahrg.
1965
1985
1973
1982
1971
1971
1966
1982
1967
1973
1967
1962
1968
1977
1966
1984
1984
1969
1977
1969
1983
1981
1981
1981
1968
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Zeit

01:17:49.80
01:17:51.70
01:19:46.55
01:26:20.75
01:27:39.20
01:28:19.65
01:32:24.75
01:32:55.85
01:33:03.75
01:34:08.45
01:35:39.20
01:36:49.70
01:38:21.40
01:38:28.15
01:41:07.15
01:41:34.45
01:42:31.10
01:43:44.85
01:43:57.75
01:44:42.10
01:45:03.50
01:47:12.75
01:47:13.45
01:47:18.45
01:47:26.80

Schnitt
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:

42
42
47
06
10
12
24
25
25
28
33
36
41
41
48
50
52
56
57
59
00
06
06
06
06

Absolut
49
51
76

183
216
232
355
365
369
396
441
481
534
542
642
654
686
720
727
753
780
854
856
859
864



16. Siidtiroler Friihlings-Halbmarathon Meran-Algund

ﬁi

Platz 7.) A.S.DIL. FULL SPORT MERAN

Gesamtzeit: 41:53:41.10

Pos. StartNr.
1 1129
2 1143
3 1125
4 1132
5 1134
6 1136
7 1117
8 1138
9 1118
10 1548
11 1124
12 1128
13 1137
14 1115
15 1120
16 1140
17 1135
18 1126
19 1119
20 1130
21 1131
22 1471
23 1139
24 1486

N
u

1144

Name

ROBERT LADURNER
THOMAS WOLF
ALEX HOLTZ

GIAN PIETRO LAMPUGNANI
STEPHAN LESINA DEBIASI

RICHARD MITTERHOFER
PAUL AUGSCHELLER
ANTON PLONER
ALESSANDRO CASNA
LEO HOFER

JOSEF HOLLER

JOSEF ALOIS KOFLER
SIMON PICHLER
CLAUDIA AUFDERKLAMM
ANTONIO CUOMO
JOSEF SULSER

ERTA MAIR

DIETRICH HOLTZ
ANDREA FINANZI
ELISABETH LAIMER
HELENE LAIMER
BARBARA MARCHER
DANIELA ROSINI

MARIA HOFER

DANIELE SAVIO

Jahrg.
1965
1966
1981
1964
1979
1966
1972
1963
1964
1969
1958
1953
1972
1969
1946
1951
1946
1956
1972
1968
1965
1969
1955
1966
1974
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Zeit

01:14:17.60
01:17:04.60
01:17:58.30
01:18:25.25
01:20:12.15
01:20:12.60
01:21:26.10
01:23:47.45
01:23:49.65
01:24:14.30
01:26:26.45
01:32:13.75
01:32:31.35
01:45:22.55
01:45:34.35
01:49:34.75
01:55:11.20
01:56:42.40
01:57:19.95
01:59:27.10
01:59:27.55
02:05:06.10
02:06:00.55
02:11:27.50
02:29:47.55

Schnitt
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
07:

32
40
42
44
49
49
52
59
59
00
06
23
24
01
01
13
29
33
35
41
41
57
00
15
07

Absolut
21
38
54
61
78
79
97

131
132
139
185
350
356
794
803
924
1060
1101
1127
1173
1174
1247
1254
1308
1349



16. Siidtiroler Friihlings-Halbmarathon Meran-Algund

ﬁa’-

Vereinswertung Top25

Pos.

NOoOubh WNBR

Verein/Team

ASV TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SC LAUFTREFF BREITENBACH

ASV RENNERCLUB VINSCHGAU
SPORTCLUB MERAN

A.S. MERANO

SWAROVSKI SPORTTEAM - SKINFIT
A.S.DIL. FULL SPORT MERAN
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SUDtIROL
* » B

Zeit

37:16:37.95
37:57:39.10
38:14:13.40
39:02:12.45
39:25:37.00
40:11:31.25
41:53:41.10
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